e Puerto de Vigo

Autoridad Poriuscs de Vige

Datos xerados o 10/10/2025. Susceptibles de variacion

PRINCIPAIS MERCADORIAS SETEMBRO 2025/24

Grupo Mercadoria

Total

Fertilizantes e pensos
Aceite de peixe

Aceites e graxas

Alimentos

Asfalto liquido

Automobiles

Carbons e coque de petroleo
Cemento

Cereais e as suas farifias
Conservas

Frutas,hortalizas e legumes
Granito en bruto

Farifia de peixe

Madeiras, doelas e travesas
Maquinaria

Metais e as suas manufacturas

Mobles e electrodomésticos
Outros granitos e marmores
Outros materiais construcc.
Papel e pasta

Pesca Conxelada

Pezas Auto

Lousa

Produtos Quimicos

Resto mercaduria

Tara equipamentos

Vifio,bebidas,alcoholes e der.

SETEMBRO 2025
SETEMBRO
DESEMBARQUE | EMBARQUE Total 2024
Ton Ton Ton Ton
249.399 209.420 458.901 440.076
1.271 642 1.912 2.919
1.516 294 1.810 1.752
535 2.482 3.017 3.796
194 10.617 10.811 9.883
0 0 0 0
11.701 78.304 90.087 91.643
171 338 509 642
26.678 0 26.678 19.023
89 97 186 79
14.200 1.895 16.095 24.473
16.041 1.456 17.497 19.441
23.647 6.187 29.834 332
5.995 1.111 7.105 5.397
1.570 11.101 12.671 16.068
3.612 10.182 13.793 11.667
38.537 4.367 42.904 28.616
130 678 809 299
1.224 13.287 14.512 13.816
1.541 5.799 7.340 9.593
293 3.052 3.345 1.956
38.481 8.036 46.517 60.459
11.499 7.594 19.093 19.378
319 2.139 2.458 1.932
11.119 1.394 12.514 13.842
8.777 4.861 13.638 12.234
30.096 28.800 58.896 66.813
164 4.707 4.870 4.043

% Variacion
4,28%
-34,49%
3,30%
-20,53%
9,490%

-1,70%
-20,71%
40,24%
13501%
-34,23%
-10,00%
8.877,92%
31,65%
-21,14%
18,23%
49,93%
170,61%
504%
-23,49%
71,06%
-23,06%
-1,47%
27,27%
-9,60%
11,47%
-11,85%
20,46%

ACUMULADO SETEMBRO 2025 ACUMULADO
DESEMBARQUE | EMBARQUE Total SET;ZI?RO
Ton Ton Ton Ton
2.031.180 1.917.384 3.953.685 3.948.783
9.445 8.990 18.435 40.626
11.978 2.424 14.402 10.956
4.307 19.041 23.349 20.989
4.065 78.683 82.748 99.726
334 0 334 365
104.759 634.798 744.677 726.546
5.735 2.511 8.246 6.696
221.788 0 221.788 188.278
636 776 1.412 1.496
107.160 17.511 124.671 133.666
171.477 15.573 187.050 200.742
82.201 75.971 158.172 116.133
29.746 10.417 40.163 31.192
12.923 147.182 160.105 149.929
41.462 71.060 112,522 111.304
248.020 48.711 296.731 278.004
1.234 2.217 3.451 4.065
3.522 121.608 125.130 127.430
17.304 64.155 81.458 103.798
3.018 10.986 14.004 34.268
399.205 76.700 475.904 478.928
89.576 92.031 181.607 169.144
3.244 17.101 20.345 25.209
80.315 24.335 104.650 144.294
78.345 59.957 138.303 122.873
291.482 274.957 566.438 585.862
8.030 39.690 47.720 36.282

% Variacion

0,12%
-54,62%
31,95%
11,25%
-17,02%
-8,64%
2,50%
23,19%
17,80%
-5,65%
-6,73%
-6,82%
36,20%
28,76%
6,79%
1,09%
6,74%
-15,12%
-1,80%
-21,52%
-59,14%
-0,63%
7,37%
-19,30%
-27,47%
12,56%
-3,32%
31,52%



